ОПРЕДЕЛЕНИЕ об исправлении описки в решении по результатам рассмотрения жалобы

 22 июня 2010 года                                                                                Великий Новгород

Комиссия по контролю в сфере размещения заказов путем проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на
товары, работы, услуги Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области (далее – Комиссия) в
составе: <….>,
УСТАНОВИЛА:
В решении Комиссии от 15.06.2010 (исх. № 2462/03 от 18.06.2010) по результатам рассмотрения жалобы участника размещения
заказа –  Общества с ограниченной ответственностью «Медконтракт» – на действия аукционной комиссии государственного
заказчика – Государственного учреждения – Новгородского регионального отделения Фонда социального страхования
Российской Федерации – при размещении государственного заказа путем проведения открытого аукциона в электронной
форме на право заключения государственного контракта на поставку в 2010 году памперсов (подгузников) для обеспечения ими
инвалидов в количестве 113760 штук (начальная (максимальная) цена контракта – 2 900 880 рублей), и проведения внеплановой
проверки размещения данного заказа имеются описки (опечатки).
Учитывая вышеизложенное, а также то, что исправление выявленных описок (опечаток) не повлечет изменение содержания
решения, а также не повлияет на правильность содержащихся в решении выводов о наличии установленных нарушений
законодательства Российской Федерации о размещении заказов, а также на содержание, сроки и порядок исполнения
предписываемых с целью устранения нарушений действий, Комиссия
ОПРЕДЕЛИЛА:
Исправить выявленные в вышеуказанном решении Комиссии описки (опечатки), заменив в абзаце 4 станицы 7 решения и в
абзацах 1 и 3 станицы 10 решения слова «пункта 2.17» на слова «пункта 2.1.7».